
Резултати од колоквиумот по предметот Морфологија 2 
одржан на 25.05.2021 

Број на индекс Освоени бодови 

646т 34 

667т 38 

658т 38 

652т 36 

653т 40 

669т 32 

664т 18 

672т 48 

670т 30 

651т 48 

647т 46 

671т 36 

641т 42 

650т 46 

673т 48 

643т 38 

645т 38 



663т 32 

642т 44 

637т 36 

638т 36 

654т 20 

 

 

Колоквиумот е положен со освоени минимум 30 бодови 
Увид на тестот на 28.05.2021 (петок) во 8:30  
Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 01.06.2021 
(вторник) според следниот распоред: 

- Од 8 часот (646т, 667т, 658т, 652т, 653т, 669т, 672т) 
- Од 9:30 (670т, 651т, 647т, 671т, 641т, 650т, 673т) 
- Од 11 часот (643т, 645т, 663т, 642т, 637т, 638т) 

 

 


